AraucSria - PR

Assunto." PRESTA•.•O DE CONTAS DA PORTARIA Ng 46.473/2019 -

Senhor Controlador;

Atrav•s do presente, encaminho • Vossa Senhoria, a Presta•8o de Contas da Portaria n °-

46,47312019 - Outros Servi(;os de Terceiros - Pessoa Jurfdica, no valor de R$1.500,00 (urn mil e

quinhentos reais), em home de Genildo Pereira Carvalho.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

s} .-.. //9

iiGENILDO CARVALHO
Secr•t•rio Municipal de Govemo

!

413614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 8:3702-080 - Centro - Arauc•ria / PR